
E-Mail-Adressen der Lehrkräfte 

(Stand vom 15.03.2021) 

Frau Auer auer@emwgym.de 

Frau Backhaus backhaus@emwgym.de 

Herr Bart bart@emwgym.de 

Herr Baumann baumann@emwgym.de 

Frau Baumer baumer.d@emwgym.de 

Herr Baumer baumer.m@emwgym.de 

Frau Dr. Behrens behrens@emwgym.de 

Frau Bergmann bergmann@emwgym.de 

Herr Bernhard bernhard@emwgym.de 

Frau Bibinger bibinger@emwgym.de 

Frau Biechele  biechele@emwgym.de 

Frau Brandl brandl@emwgym.de 

Frau Brummer brummer@emwgym.de 

Frau Bunk bunk@emwgym.de 

Frau Busl busl@emwgym.de 

Frau Dauer dauer@emwgym.de 

Herr Dicknether dicknether@emwgym.de 

Frau Doepner doepner@emwgym.de 

Frau Donhauser-Koci donhauser-koci@emwgym.de  

Herr von Eichhorn  voneichhorn@emwgym.de 

Frau Elsner elsner@emwgym.de 

Frau Ertl ertl@emwgym.de 

Herr Ettl ettl@emwgym.de 

Frau Fingerle-Pfeffer fingerle-pfeffer@emwgym.de  

Frau Fitze fitze@emwgym.de 

Frau Franz franz@emwgym.de 

Herr Gruber gruber@emwgym.de 

Frau Dr. Gubanka gubanka@emwgym.de 

Herr Gueffroy gueffroy@emwgym.de 

Herr Haas haas@emwgym.de 

Frau Haberland haberland@emwgym.de 

Frau Hartmannsgruber hartmannsgruber@emwgym.de 

Frau Hollmann hollmann@emwgym.de 

Frau Horn horn@emwgym.de 

Frau Jahn jahn@emwgym.de 

Frau Kaplan kaplan@emwgym.de 

Frau Karmann karmann@emwgym.de 

Herr Khan khan@emwgym.de 

Herr Kling kling@emwgym.de 

Herr Koch koch@emwgym.de 

Frau Köpfer koepfer@emwgym.de 

Frau Kracheletz kracheletz@emwgym.de 
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Frau Kranawetter kranawetter@emwgym.de 

Herr Dr. Kraus kraus@emwgym.de 

Herr Kutscher kutscher@emwgym.de 

Frau Lamaack lamaack@emwgym.de 

Herr Lichtenegger lichtenegger@emwgym.de 

Frau Dr. Lobensommer lobensommer@emwgym.de  

Frau Lutz lutz@emwgym.de 

Frau Manhart manhart@emwgym.de 

Frau Müller mueller@emwgym.de 

Frau O'Reilly oreilly@emwgym.de 

Herr Pfeffer pfeffer@emwgym.de 

Frau Proksch proksch@emwgym.de 

Frau Raum raum@emwgym.de 

Herr Regensburger regensburger@emwgym.de 

Frau Rettner rettner@emwgym.de 

Frau Röhrle-Awrath roehrle-awrath@emwgym.de  

Herr Rolle rolle@emwgym.de 

Herr Roth roth@emwgym.de 

Frau Ruff ruff@emwgym.de 

Frau Rumpfinger rumpfinger@emwgym.de 

Frau Rustler rustler@emwgym.de 

Frau Schilling-Schittenhelm schilling-schittenhelm@emwgym.de 

Herr Schmidt  schmidt@emwgym.de 

Frau Schulte schulte@emwgym.de 

Frau Dr. Schultes schultes@emwgym.de 

Frau Schweiger schweiger@emwgym.de 

Herr Seliger seliger@emwgym.de 

Herr Pfr. Soellner soellner@emwgym.de 

Frau Veitengruber veitengruber@emwgym.de 

Frau Vorhofer vorhofer@emwgym.de 

Frau Walpert walpert@emwgym.de 

Frau Wieberneit wieberneit@emwgym.de 

Herr Wilde wilde@emwgym.de 

Herr Wunder wunder@emwgym.de 

Frau Zehentmeier zehentmeier@emwgym.de 

Frau Zeilinger zeilinger@emwgym.de 

Herr Zouri zouri@emwgym.de 

Herr Zwick zwick@emwgym.de 

Herr Dr. Zwickl zwickl@emwgym.de 
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